Kit portail battant
Largeur max par vantail
2 - 2,5 m (avec électro-
serrure)
ENERGY kit - 391 24V
Automatisme électromécanique 24V
à bras-pliant
L’ENERGY kit 24V SAFE comprend :

1 Emetteur XT4 868 SLH LR (blanc) 787010
1 Emetteur XT4 868 SLH LR (noir) 7870101
Type Code article
ENERGY kit 24V SAFE 104575144
Automatisme pour
portail battant
Largeur max par vantail
2 - 2,5 m (avec électro-
serrure)
Fréquence d’utilisation
(cycles/jour)
80
391
Automatisme électromécanique
avec bras-pliant - 24V
• En cas de coupure de courant, une batterie (en option) ou le simple actionnement du
dispositif par rotation sont prévus.
• Arrêts mécaniques intégrés, évite l’installation de butées mécaniques d’ouverture et fermeture.
• Installation polyvalente et simple : 185 mm d’encombrement maximum.
Grande flexibilité du point de vue des cotes d’installation.
Système
GREENtech :
391 24V + E124
DIMENSIONS ET CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Modèle 391 E 391 (slave)
Alimentation 220-240 V~ 50/60 Hz
Moteur électrique 24V
Puissance max absorbée 120 W 40 W
Couple max 250 Nm
Vitesse angulaire max 13 °/s
Poids max vantail Voir graphique A
Angle max d’ouverture vantail 120°
Température ambiante de
fonctionnement -20°C ÷ +55°C
Degré de protection IP44
Poids 8,7 kg 7 kg
Fréquence d’utilisation 80 cycles/jour
Largeur max vantail 2 m (2,5 m avec électro-serrure)
Dimensions (LxPxH) 185 x 260 x 310 mm
Carte électronique E024S intégré Non-inclus
MODÈLE
Modèle Code article
391 E 104576
391 (slave) 104577
Existe en kit (voir page 25)
CONTENU
391 E comprend : un ouvre-portail battant électromécanique avec carte
électronique incorporée E024S et transformateur, un bras-pliant
et une clé de déverrouillage.
391 (slave) comprend : un ouvre-portail électromécanique, un bras-pliant
et une clé de déverrouillage.
Schéma d’installation (voir page 312)
CARTE ÉLECTRONIQUE
Carte électronique
E024S avec boîtier
Voir page 166
790286
Carte électronique
E124 avec boîtier
Voir page 167
790284
ACCESSOIRES
Interface BUS
XIB (pour carte
électronique E024S
et E045S)
790062
Kit batterie de secours
XBAT24 (pour E024S -
non-compatible avec
E124)